
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 176 DEL 14.11.2023 

 

OGGETTO:  SGATE. Maggiori oneri. Approvazione Rendiconti. 

 

 

L'anno duemilaventitré, addì quattordici del mese di novembre, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che il Comune di Sozzago ha aderito alla gestione del sistema SGATE, sistema informativo 

nazionale che consente di gestire l’iter burocratico individuato dal Decreto 28/2007 necessario a 

valutare i criteri per il riconoscimento di agevolazioni della spesa energetica. 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n.10/2014 del 21.10.2014, con il quale il sottoscritto veniva nominato 

soggetto delegato Rendicontatore economico per il sistema SGATE. 

 

Visto il Rendiconto pubblicato sul sito SGATE riferibili al Comune di Sozzago, ovvero: 

 

Rendiconto 1064263722 relativo all’anno 2020: 

Numero domande da rimborsare unificate: 0; 

Numero domande da rimborsare disgiunte: 3; 

Domande non rimborsabili unificate: 0; 

Domande non rimborsabili disgiunte; 0; 

Totale rimborso per domande unificate: € 0,00; 

Totale rimborso per domande disgiunte: € 11,52; 

Totale rimborso riconosciuto: € 11,52. 

 

Preso atto che con l’approvazione del suddetto rendiconto si provvede altresì ad approvare le risultanze 

2009-2010 pari ad € 15,20 relative al Rendiconto 1012187818. 

 

Verificato che nulla osta alla loro approvazione. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di approvare il Rendiconto 1064263722 relativo all’anno 2020 e il Rendiconto 1012187818 relativo 

al biennio 2008-2009 della gestione SGATE. 

 

2) Di provvedere alla richiesta di rimborso delle somme spettanti mediante il sito SGATE. 

 

3) Di accertare le somme di € 11,52 ed € 15,20 al Titolo 3 Tipologia 500 Categoria 99. 

 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


